
CAMPIONATI TOSCANI INDIVIDUALI INDOOR RAGAZZI - CADETTI
MANIFESTAZIONE SETTORE PROMOZIONALE

Organizzazione: COMITATO REGIONALE TOSCANO - STAFF SIGMA CAMPAILLA PAOLO - FIRENZE

RISULTATI

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 306 LARI Filippo 1997 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.92

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.75 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84 1.86 1.88 1.90 1.92 1.94      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   -   O   -   XO   -   -   O   XXX      

2 311 PANOV Dan 1997 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.66

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                                  

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                  

3 302 BRAGETTI Federico 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 1.64

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                                    

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XXX                                    

4 800 BIGONGIARI Andrea 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.60

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                        

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

5 314 TOMMASI Niccolo 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.53

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   O   XO   O   O   O   XXX                                              

6 304 CIRILLO Francesco 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 1.53

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  O   O   O   O   XXO   O   XXX                                              

7 754 SIMINI Marcello 1998 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

8 303 BROZZI Filippo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   O   XXO   O   XXX                                                  

9 307 LUTI Gabriele 1998 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

9 309 PAGLIARI Curzio 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

11 308 MESSINA Benedetto 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.35

1.25 1.35 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

12 301 BATAZZI Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.25

1.25 1.35                                                        

  O   XXX                                                        

12 900 GRAZIANI Jacopo 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 1.25

1.25 1.35                                                        

  O   XXX                                                        

  312 PARETI Andrea 1998 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Ass

                                                           

                                                           

  310 PANCRAZZI Alessio 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass

                                                           

                                                           

  305 FAZZINI Matteo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass

                                                           

                                                           

SALTO CON L'ASTA CADETTI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:54 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 FORESI Andrea 1997 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.40

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                                              

  O   O   O   XO   XXO   XO   XXX                                              

2 301 MANIACI Filippo 1997 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.40

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                                              

  -   XO   -   XO   -   XXO   XXX                                              

3 302 MARZAGALLI Gianluca 1997 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.10

1.80 2.00 2.10 2.20                                                    

  XO   O   O   XXX                                                    

SALTO IN LUNGO CADETTI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 523 OLIVA Michele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.08

1°: 4.12  2°: 5.95  3°: 5.60    4°: 6.08             

2 500 ALINARI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.61

1°: 5.57  2°: 5.55  3°: 5.35    4°: 5.61             

3 525 PEDOCCHI Andrea 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 5.45

1°: 5.45  2°: 5.40  3°: 5.43    4°: N             

4 504 CHIAPPINELLI Yohannes 1997 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 5.31

1°: 5.21  2°: 4.95  3°: 4.85    4°: 5.31             

5 513 MAFFEI Matthias 1998 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 5.24

1°: 5.16  2°: N  3°: 5.24    4°: 4.80             

6 510 GIANNETTI Filippo 1998 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 5.15

1°: 5.15  2°: 4.96  3°: 5.09    4°: 4.63             

7 524 PAGLIOCCA Marco 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.03

1°: 5.03  2°: 4.89  3°: 3.93    4°: 4.70             

8 517 MEMOLI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.91

1°: 4.91  2°: 4.78  3°: 4.78    4°: 4.82             

9 694 FRUSTACI Raffaele 1997 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4.74

1°: 4.70  2°: 4.63  3°: 4.71    4°: 4.74             

10 521 MORETTI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.63

1°: 4.18  2°: 4.31  3°: 4.50    4°: 4.63             

11 505 CORRADI Fabio 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.60

1°: 4.60  2°: 4.47  3°: 4.34    4°: 4.30             

12 501 BERTI Giordano 1998 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4.40

1°: 4.17  2°: 4.40  3°: 3.95    4°: N             

13 734 AFKIR Aoutmane 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.39

1°: 4.04  2°: 4.39  3°: 4.04    4°: 3.90             

14 506 DELL'ORFANELLO Federico 1998 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.37

1°: 3.87  2°: 3.66  3°: 4.37    4°: 3.44             

15 528 THIOUB Lamine 1998 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4.13

1°: 3.90  2°: 4.13  3°: 3.90    4°: 4.05             

16 520 MORANO Tommaso 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 4.09

1°: 3.77  2°: 3.72  3°: 4.09    4°: 4.09             

17 509 FRATONI Francesco 1998 CM PT400 AGLIANATLETICA 4.00

1°: 3.77  2°: 3.75  3°: N    4°: 4.00             

18 508 FABIANO Michele 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.95

1°: 3.95  2°: 3.79  3°: 3.81    4°: 3.59             

19 512 LIVI Francesco 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 3.92

1°: 3.81  2°: 3.92  3°: 3.20    4°: 3.28             

20 527 SANI Francesco 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.72

1°: 3.72  2°: 3.52  3°: P    4°: P             

21 531 URATI Matteo 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 3.70

1°: 3.16  2°: 3.54  3°: 3.70    4°: 3.65             

22 515 MARI Tommaso 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.63

1°: 3.63  2°: 3.56  3°: 3.56    4°: 3.50             

23 511 LANDUCCI Dario 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.63

1°: 3.34  2°: 3.63  3°: 3.29    4°: 3.00             

24 529 TOCCAFONDI Andrea 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.55



1°: 3.55  2°: 3.38  3°: 3.25    4°: 3.08             

25 519 MENICORI Alberto 1998 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3.20

1°: 3.20  2°: 3.20  3°: 3.05    4°: 2.98             

  502 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA Ass

  516 MECOCCI Marco 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Ass

  522 NARDI Niccolo' 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA Ass

  503 CAPPELLINI VIENNI Valen 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA Ass

  695 CARROZZO MAGLI Alessio 1997 CM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass

  514 MALLOGGI Iacopo 1998 CM LI335 G.P.ARCOBALENO Ass

  518 MENICI Cosimo 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ass

SALTO TRIPLO CADETTI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 406 DIANI Luca 1997 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.22

1°: 11.72  2°: N  3°: 12.22    4°: N             

2 404 DEL CHIARO Edoardo 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.05

1°: 11.18  2°: 11.49  3°: 12.05    4°: 11.92             

3 402 CINTOLESI Gianmarco 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.25

1°: 10.03  2°: 11.20  3°: 11.25    4°: 10.90             

4 410 PELLESCHI Pietro 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.13

1°: 10.12  2°: 11.13  3°: 10.91    4°: 9.73             

5 400 CASINI Lorenzo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.78

1°: 10.41  2°: 10.78  3°: 10.29    4°: 10.75             

6 409 MUGELLI Daniele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.24

1°: 9.75  2°: 10.20  3°: 10.24    4°: R             

7 405 DI LORETO Eugenio 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 9.90

1°: 9.34  2°: 9.68  3°: 9.90    4°: 9.84             

8 407 FANTINI Giovanni 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 9.32

1°: 8.93  2°: 9.32  3°: 9.27    4°: 9.17             

9 403 CUZZOLA Lorenzo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.06

1°: 8.74  2°: 8.66  3°: 8.61    4°: 9.06             

10 411 PONTIGGIA Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.89

1°: 8.68  2°: 8.48  3°: N    4°: 8.89             

  408 GAITA Gabriele 1998 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Ass

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 512 FABBRI Leonardo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.48

1°: 16.48  2°: 15.29  3°: N    4°: 16.32             

2 518 MILIANI Giacomo 1997 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.72

1°: 11.93  2°: 13.46  3°: 13.00    4°: 13.72             

3 524 TARCHI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.94

1°: 11.91  2°: 11.87  3°: 12.47    4°: 12.94             

4 501 BARSACCHI Leonardo 1998 CM PI055 POLISPORTIVA AURORA 12.54

1°: 11.28  2°: 12.54  3°: 12.07    4°: 12.37             

5 503 BOGGI Tommaso 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.53

1°: 12.53  2°: 11.52  3°: 12.13    4°: 12.02             

6 507 CERRUTI Michele 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 12.11

1°: 9.90  2°: 12.11  3°: 11.04    4°: 10.75             

7 510 DE FINIS Giole 1998 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.87

1°: 10.41  2°: 10.87  3°: 10.31    4°: 10.56             

8 746 BALDACCI Leonardo 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.62

1°: 10.47  2°: 10.62  3°: 10.15    4°: 8.92             

9 505 CAROVANI Mattia 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 10.02

1°: 9.82  2°: 10.02  3°: 9.62    4°: 9.72             

10 504 BONANNI Leonardo 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.02

1°: 9.04  2°: 7.96  3°: 9.58    4°: 10.02             



11 517 MANNUCCI Alessio 1998 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.00

1°: 9.39  2°: 10.00  3°: 9.70    4°: 9.53             

12 506 CATINELLI Andrea 1998 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.93

1°: 8.58  2°: 8.41  3°: 8.68    4°: 8.93             

13 502 BASILI Cristian 1998 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.16

1°: 7.82  2°: 7.95  3°: N    4°: 8.16             

14 523 RUFI Riccardo 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 7.56

1°: 6.98  2°: 7.56  3°: 7.02    4°: 7.27             

15 509 COSTA Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.18

1°: N  2°: 7.18  3°: 6.40    4°: 6.79             

16 508 CIVAI Leonardo 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 7.04

1°: 6.63  2°: 6.83  3°: 7.04    4°: R             

17 521 RIDI Lorenzo 1998 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 6.78

1°: N  2°: N  3°: 6.78    4°: R             

18 500 BACCI Mattias 1998 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 6.60

1°: 6.13  2°: 5.40  3°: 6.60    4°: N             

19 514 GROSSI Lorenzo 1998 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 6.49

1°: 6.21  2°: 6.19  3°: 6.49    4°: 6.32             

20 520 PETRINI Viktor 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 5.45

1°: 5.45  2°: 4.49  3°: 4.80    4°: 5.26             

  513 FABBRI Tommaso 1997 CM FI005 ATL.SESTESE Ass

STAFFETTA 3 X 2 GIRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 117 MENICORI Alberto - GIANNETTI Filippo - CHIAPPINELLI Yohannes CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:30.0

2 115 PAGLIARI Curzio - URATI Matteo - PEDOCCHI Andrea CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 2:34.0

3 45 FIORINO Francesco - MORETTI Davide - CHIARI Guido CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. B 2:41.3

4 113 MUSSI Jacopo - TASSI Alessandro - BACCI Mattias CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:49.9

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 110 MANIACI Filippo - MARZAGALLI Gianluca - CONDURACHE Marian CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:27.0

2 197 BARSANTI Lorenzo - GASPERINI Marco - BELLUOMINI Giacomo CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:32.4

3 112 WARIN Andrea - CIANCI Simone - SECCHI Luca CM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:46.0

4 111 GROSSI Lorenzo - MANNUCCI Alessio - MALLOGGI Iacopo CM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:55.0

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 109 BRAGETTI Federico - DEL GIUDICE Riccardo - SCAFFIDI Davide CM FI023 ATL. FUCECCHIO 2:18.5

2 120 AFKIR Aoutmane - MECOCCI Marco - CORRADI Fabio CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2:35.0

3 129 CAROVANI Mattia - IPPOLITI Gabriele - RONDINELLI Luca CM FI025 ATL. CALENZANO 2:41.8

4 121 GAGLIANI ZACCHEI Leonar - BERTI Giordano - GONZALES Damian CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2:42.3

Serie 4 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 106 OLIVA Michele - CASINI Lorenzo - PAGNANO Tommaso CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:16.6

2 107 ORLANDI Tommaso - GAZZI Pietro - MUGELLI Daniele CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:19.4

3 98 GRIGIONI Francesco - RETTORI Francesco - COMPARINI Gianmattia CM FI005 ATL.SESTESE 2:23.3

4 108 PELLONI Daniele - DEFEO Leonardo Francesc - BANDINI Pietro CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:26.7

5 96 ZARCONE Giorgio - TASSINI Giulio - FANTINI Giovanni CM FI005 ATL.SESTESE 2:27.4

Serie 5 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 104 MILANI Tommaso - PJETRI Anton - CIANTI Duccio CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:14.0

2 43 MEMOLI Davide - NANNELLI Elia - BADII Marco CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. A 2:18.2

3 105 CASELLI Lorenzo - TARCHI Guglielmo - CALA' Federico CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:22.0

4 103 DE FINIS Giole - THIOUB Lamine - MENICHINCHERI Francesco CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:33.1

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 104 MILANI Tommaso - PJETRI Anton - CIANTI Duccio CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:14.0



2 106 OLIVA Michele - CASINI Lorenzo - PAGNANO Tommaso CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:16.6

3 43 MEMOLI Davide - NANNELLI Elia - BADII Marco CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. A 2:18.2

4 109 BRAGETTI Federico - DEL GIUDICE Riccardo - SCAFFIDI Davide CM FI023 ATL. FUCECCHIO 2:18.5

5 107 ORLANDI Tommaso - GAZZI Pietro - MUGELLI Daniele CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:19.4

6 105 CASELLI Lorenzo - TARCHI Guglielmo - CALA' Federico CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:22.0

7 98 GRIGIONI Francesco - RETTORI Francesco - COMPARINI Gianmattia CM FI005 ATL.SESTESE 2:23.3

8 108 PELLONI Daniele - DEFEO Leonardo Francesc - BANDINI Pietro CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:26.7

9 110 MANIACI Filippo - MARZAGALLI Gianluca - CONDURACHE Marian CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:27.0

10 96 ZARCONE Giorgio - TASSINI Giulio - FANTINI Giovanni CM FI005 ATL.SESTESE 2:27.4

11 117 MENICORI Alberto - GIANNETTI Filippo - CHIAPPINELLI Yohannes CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:30.0

12 197 BARSANTI Lorenzo - GASPERINI Marco - BELLUOMINI Giacomo CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:32.4

13 103 DE FINIS Giole - THIOUB Lamine - MENICHINCHERI Francesco CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:33.1

14 115 PAGLIARI Curzio - URATI Matteo - PEDOCCHI Andrea CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 2:34.0

15 120 AFKIR Aoutmane - MECOCCI Marco - CORRADI Fabio CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2:35.0

16 45 FIORINO Francesco - MORETTI Davide - CHIARI Guido CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. B 2:41.3

17 129 CAROVANI Mattia - IPPOLITI Gabriele - RONDINELLI Luca CM FI025 ATL. CALENZANO 2:41.8

18 121 GAGLIANI ZACCHEI Leonar - BERTI Giordano - GONZALES Damian CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2:42.3

19 112 WARIN Andrea - CIANCI Simone - SECCHI Luca CM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:46.0

20 113 MUSSI Jacopo - TASSI Alessandro - BACCI Mattias CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:49.9

21 111 GROSSI Lorenzo - MANNUCCI Alessio - MALLOGGI Iacopo CM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:55.0

55 METRI CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 12 MILANI Tommaso 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.06  q

2 5 26 COMPARINI Gianmattia 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 7.83

3 4 76 FEDI Alessandro 1998 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.37

4 2 2 BUTINI Dimitri 1998 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.55

5 3 37 CANTINI Alberto 1997 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.16

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 65 SENSI Niccolo' 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.51  q

2 3 22 PAGNANO Tommaso 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.55  q

3 6 11 LOCATELLI Lapo 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.60  q

4 5 25 TACCONI Andrea 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.30

5 4 42 RONDINELLI Luca 1998 CM FI025 ATL. CALENZANO 8.95

  2 70 GJYZELI Raul 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 14 TARCHI Guglielmo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.48  q

2 4 3 CUSANO Andrea 1997 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.53  q

3 3 38 GONZALES Damian 1998 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.95

4 6 45 CHIARI Guido 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.81

  1 72 MAESTRI Leonardo 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  5 43 ABDELKADER Wahid 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI NP

Batteria 4 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 60 DINI Lorenzo 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 7.08  q

2 4 10 PJETRI Anton 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.41  q

3 6 55 WARIN Andrea 1998 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 7.91

4 5 18 LAMI Marco 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.41

5 1 17 GIORGI Federico 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.71

6 2 66 EL HACHADY Adil 1998 CM PT359 ATLETICA UZZANO 9.55

Batteria 5 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 16 GAZZI Pietro 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.68  q

2 6 34 DEFEO Leonardo Francesc 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.98

3 5 57 BELLUOMINI Giacomo 1998 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.10

4 1 157 NALDI Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.27



  2 47 FUSCO Giose 1998 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

Batteria 6 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 59 NENCIONI Nicola 1998 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.14  q

2 1 28 GRIGIONI Francesco 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 7.38  q

3 5 30 TASSINI Giulio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 7.87

4 4 56 BARSANTI Lorenzo 1998 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.45

  3 128 PAPI Cosimo 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

  6 74 SANTACESARIA Antonio 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

Batteria 7 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 64 PETROSSI Daniele 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.78

2 2 15 DI LEO Lorenzo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.08

3 3 35 DONATI Raffaele 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.10

4 1 67 RUSSO Leonardo 1998 CM PT359 ATLETICA UZZANO 9.64

  6 73 SANTACESARIA Andrea 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  4 69 CORTI Giovanni 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

Batteria 8 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 49 CONDURACHE Marian 1998 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.28  q

2 1 21 ORLANDI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.53  q

3 6 33 BANDINI Pietro 1997 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.72

4 2 61 TASSI Alessandro 1998 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 7.98

5 3 36 PELLONI Daniele 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.13

6 4 53 CIANCI Simone 1998 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.41

Batteria 9 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 46 NANNELLI Elia 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7.28  q

2 2 58 FASANO Riccardo 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.91

3 1 39 DEL GIUDICE Riccardo 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 8.01

4 6 13 SCALZULLO Giulio 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.02

5 5 200 GASPERINI Marco 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.21

  4 48 SUGARONI Dino 1998 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

Batteria 10 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 20 MAZIGH Farouk 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.82

2 3 31 TRIDUO Luigi 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 7.98

3 1 24 RAIA Mirco 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.44

4 6 54 SECCHI Luca 1998 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.54

  5 63 DE VINCENZI Marco 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP

  2 6 SAVIANO Niccolo' 1998 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI NP

Batteria 11 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 8 CIANTI Duccio 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.03  q

2 6 7 CASELLI Lorenzo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.69  q

3 3 44 BADII Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.15

4 5 19 MARIANI Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.46

  2 68 CAVICCHIOLI Eugenio 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

Batteria 12 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 40 SCAFFIDI Davide 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 7.31  q

2 1 41 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 7.38  q

3 4 23 PARIGI Yiftalem 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.23

  2 75 VENZA Alessandro 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  5 29 MORALDI Andrea 1998 CM FI005 ATL.SESTESE NP

  6 71 LEONE Marco 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 8 CIANTI Duccio 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.03  q

2 6 12 MILANI Tommaso 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.06  q

3 3 60 DINI Lorenzo 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 7.08  q

4 2 59 NENCIONI Nicola 1998 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.14  q

5 3 46 NANNELLI Elia 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7.28  q

5 5 49 CONDURACHE Marian 1998 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.28  q

7 3 40 SCAFFIDI Davide 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 7.31  q

8 1 41 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 7.38  q

8 1 28 GRIGIONI Francesco 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 7.38  q

10 4 10 PJETRI Anton 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.41  q

11 2 14 TARCHI Guglielmo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.48  q

12 1 65 SENSI Niccolo' 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.51  q

13 4 3 CUSANO Andrea 1997 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.53  q

13 1 21 ORLANDI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.53  q

15 3 22 PAGNANO Tommaso 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.55  q

16 6 11 LOCATELLI Lapo 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.60  q

17 3 16 GAZZI Pietro 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.68  q

18 6 7 CASELLI Lorenzo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.69  q

19 6 33 BANDINI Pietro 1997 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.72

20 5 64 PETROSSI Daniele 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.78

21 4 20 MAZIGH Farouk 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.82

22 5 26 COMPARINI Gianmattia 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 7.83

23 5 30 TASSINI Giulio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 7.87

24 2 58 FASANO Riccardo 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.91

24 6 55 WARIN Andrea 1998 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 7.91

26 2 61 TASSI Alessandro 1998 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 7.98

26 3 31 TRIDUO Luigi 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 7.98

26 6 34 DEFEO Leonardo Francesc 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.98

29 1 39 DEL GIUDICE Riccardo 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 8.01

30 6 13 SCALZULLO Giulio 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.02

31 2 15 DI LEO Lorenzo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.08

32 3 35 DONATI Raffaele 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.10

32 5 57 BELLUOMINI Giacomo 1998 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.10

34 3 36 PELLONI Daniele 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.13

35 3 44 BADII Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.15

36 5 200 GASPERINI Marco 1997 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.21

37 4 23 PARIGI Yiftalem 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.23

38 1 157 NALDI Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.27

39 5 25 TACCONI Andrea 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.30

40 4 76 FEDI Alessandro 1998 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.37

41 4 53 CIANCI Simone 1998 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.41

41 5 18 LAMI Marco 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.41

43 1 24 RAIA Mirco 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.44

44 4 56 BARSANTI Lorenzo 1998 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.45

45 5 19 MARIANI Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.46

46 6 54 SECCHI Luca 1998 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.54

47 2 2 BUTINI Dimitri 1998 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.55

48 1 17 GIORGI Federico 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.71

49 4 42 RONDINELLI Luca 1998 CM FI025 ATL. CALENZANO 8.95

49 3 38 GONZALES Damian 1998 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.95

51 3 37 CANTINI Alberto 1997 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.16

52 2 66 EL HACHADY Adil 1998 CM PT359 ATLETICA UZZANO 9.55

53 1 67 RUSSO Leonardo 1998 CM PT359 ATLETICA UZZANO 9.64

54 6 45 CHIARI Guido 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.81

  5 29 MORALDI Andrea 1998 CM FI005 ATL.SESTESE NP

  3 128 PAPI Cosimo 1997 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

  5 43 ABDELKADER Wahid 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI NP

  6 73 SANTACESARIA Andrea 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  4 69 CORTI Giovanni 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  2 70 GJYZELI Raul 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  4 48 SUGARONI Dino 1998 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

  6 71 LEONE Marco 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  2 75 VENZA Alessandro 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  6 74 SANTACESARIA Antonio 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  2 68 CAVICCHIOLI Eugenio 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  1 72 MAESTRI Leonardo 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP



  5 63 DE VINCENZI Marco 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP

  2 6 SAVIANO Niccolo' 1998 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI NP

  2 47 FUSCO Giose 1998 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 8 CIANTI Duccio 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.84

2 5 60 DINI Lorenzo 1997 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 6.96

3 4 12 MILANI Tommaso 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.96

4 2 59 NENCIONI Nicola 1998 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.09

5 6 49 CONDURACHE Marian 1998 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.18

6 1 46 NANNELLI Elia 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7.24

Finale 2 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 40 SCAFFIDI Davide 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 7.20

2 5 28 GRIGIONI Francesco 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 7.42

3 2 10 PJETRI Anton 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.49

4 1 65 SENSI Niccolo' 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.56

5 6 14 TARCHI Guglielmo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.57

6 4 41 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 7.66

Finale 3 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 21 ORLANDI Tommaso 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.48

2 3 3 CUSANO Andrea 1997 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.57

3 1 7 CASELLI Lorenzo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.64

4 5 22 PAGNANO Tommaso 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.64

5 6 16 GAZZI Pietro 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.78

6 2 11 LOCATELLI Lapo 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.83

55 HS H 84 CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 94 SPADONI Stefano 1997 CM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 8.77  q

2 5 90 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.93  q

3 3 97 MUSSI Jacopo 1998 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.60  q

4 2 91 EVERSTEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.64  q

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 95 FONTI Niccolo' 1997 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.26  q

2 5 92 RETTORI Francesco 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 8.53  q

3 4 93 GAGLIANI ZACCHEI Leonar 1997 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.68

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 95 FONTI Niccolo' 1997 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.26  q

2 5 92 RETTORI Francesco 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 8.53  q

3 4 94 SPADONI Stefano 1997 CM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 8.77  q

4 5 90 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.93  q

5 3 97 MUSSI Jacopo 1998 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.60  q

6 2 91 EVERSTEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.64  q

7 4 93 GAGLIANI ZACCHEI Leonar 1997 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.68

FINALE - RISULTATI

Finale Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 95 FONTI Niccolo' 1997 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.20

2 4 92 RETTORI Francesco 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 8.23



3 2 90 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.79

4 5 94 SPADONI Stefano 1997 CM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 8.97

5 1 91 EVERSTEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.48

6 6 97 MUSSI Jacopo 1998 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.72

SALTO IN ALTO RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 351 BELLI Giacomo 2000 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.46

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                                  

  -   -   -   O   -   O   O   O   XO   O   XO   O   XX                                  

2 355 FANTONI Venanzio 1999 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.40

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XX                                      

3 358 LUNGHI Andrea 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XX                                        

4 361 MARTINELLI Lorenzo 1999 RM FI025 ATL. CALENZANO 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   O   O   O   O   XO   O   XX                                          

5 368 RIGHI Matteo 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   -   -   O   XO   O   XO   XO   XX                                          

6 353 CERUTI Giovanni 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   XO   O   XX                                              

7 365 PECCIARELLI Duccio 1999 RM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O   XO   O   O   XX                                                

8 352 CANGELMI Alessandro 2000 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XX                                                    

8 366 PELLI Alessandro 2000 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XX                                                    

10 354 CHIARUGI Dario 2000 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XX                                                    

11 360 MAGGI Giacomo 2000 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XX                                                      

11 666 FABRIZI Niccolo 2000 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.10

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XX                                                      

SALTO IN LUNGO RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 623 MILETTI Luca 1999 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 4.79

1°: 4.59  2°: 4.57  3°: 4.50    4°: 4.79             

2 627 NESIMOSKI Dennis 1999 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 4.47

1°: 4.43  2°: 4.47  3°: 4.43    4°: 4.09             

3 630 POLI Roberto 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.21

1°: 3.93  2°: 4.12  3°: 4.01    4°: 4.21             

4 629 PETRONI Gabriele 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.02

1°: 3.66  2°: 4.02  3°: 3.94    4°: 3.83             

5 634 SANTANGELO Yuri 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.96

1°: 3.63  2°: 3.75  3°: 3.96    4°: 3.41             

6 621 MEINI Samuele 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.88



1°: 3.82  2°: 3.87  3°: 3.88    4°: 3.59             

7 638 SIGNORILE Nicolo' 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 3.87

1°: 3.84  2°: 3.49  3°: 3.87    4°: 3.80             

8 608 CHIMENTI Lorenzo 2000 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.81

1°: 3.81  2°: 3.54  3°: 3.62    4°: 3.81             

9 607 CECCHERINI Lorenzo 2000 RM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3.75

1°: 3.75  2°: 3.15  3°: 3.17    4°: 3.60             

10 609 DE MARCO Cristiano 2000 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.74

1°: 3.28  2°: 3.74  3°: N    4°: 3.46             

11 602 BIANCHINI Andrea 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.67

1°: N  2°: 3.67  3°: 3.13    4°: 3.44             

12 624 NAPOLITANO Luca 2000 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 3.66

1°: 3.63  2°: 3.66  3°: 3.61    4°: 3.48             

13 620 MARTINOZZI Lorenzo 1999 RM FI025 ATL. CALENZANO 3.65

1°: 3.65  2°: 3.57  3°: 3.61    4°: 3.54             

14 642 UGOLINI Emilio 2000 RM FI005 ATL.SESTESE 3.63

1°: 3.44  2°: 3.53  3°: 3.63    4°: N             

15 615 GAMBASSI Lapo 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 3.57

1°: 3.08  2°: 3.57  3°: 2.84    4°: 2.88             

16 676 GIANASSI Simone 2000 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.48

1°: 3.19  2°: 3.48                         

17 787 FAUSTINI Tommaso 1999 RM FI025 ATL. CALENZANO 3.47

1°: 3.41  2°: 3.47                         

18 640 SUPPA Lorenzo 2000 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.37

1°: 3.11  2°: 3.37                         

19 633 RUSSO Lorenzo 2000 RM PT359 ATLETICA UZZANO 3.35

1°: 3.35  2°: 3.33                         

20 690 CAPACCIOLI Manuel 1999 RM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3.34

1°: 3.34  2°: 3.09                         

21 625 NEBBIAI Giulio 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.32

1°: 3.32  2°: 3.27                         

22 619 MANNUCCI Filippo 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.24

1°: 3.24  2°: 2.81                         

23 631 QUERCI Matteo 1999 RM FI025 ATL. CALENZANO 3.23

1°: 3.10  2°: 3.23                         

24 622 MERELLI Rinaldo 2000 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.15

1°: 3.15  2°: 3.02                         

25 604 CALAMAI Pietro 2000 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.12

1°: 3.12  2°: 2.99                         

26 611 EVAN Bruno 2000 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.11

1°: 3.02  2°: 3.11                         

27 639 STORRI Gabriele 2000 RM AR051 ATL. SESTINI 3.11

1°: 2.81  2°: 3.11                         

28 613 FALCHI Leonardo 1999 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 3.05

1°: 3.05  2°: 2.51                         

29 632 RINALDI Francesco 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.04

1°: 3.04  2°: 2.86                         

30 900 DROVANDI Stefano 2000 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.02

1°: 3.02  2°: 2.87                         

31 754 PUCCIARELLI Andrea 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 2.95

1°: 2.95  2°: 2.60                         

32 637 SBRAGIA Ernesto 2000 RM PT400 AGLIANATLETICA 2.66

1°: 2.66  2°: N                         

  600 BELLINI Samuele 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass

  641 TOME' Francesco 2000 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 704 KLEPACKI Damien 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.40

1°: 8.15  2°: 10.03  3°: 10.05    4°: 10.40             



2 695 NALDI Matteo 2000 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 9.69

1°: 9.69  2°: 8.66  3°: 8.95    4°: 8.90             

3 367 TARINI Bernardo 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.66

1°: 8.72  2°: 9.66  3°: 9.00    4°: 9.63             

4 690 SENSINI Manuel 1999 RM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 9.58

1°: 8.97  2°: 9.58  3°: 8.73    4°: 8.90             

5 356 LA PEGNA Daniele 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.19

1°: 7.50  2°: 8.38  3°: 8.57    4°: 9.19             

6 703 ALTINI Amedeo 1999 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.10

1°: 8.78  2°: 8.75  3°: 8.56    4°: 9.10             

7 353 COLIA Mirco Giovanni 1999 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.79

1°: 6.28  2°: 8.20  3°: 8.33    4°: 8.79             

8 360 MASI Emanuele 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 8.73

1°: 8.73  2°: 8.38  3°: 8.23    4°: 8.62             

9 361 NATUCCI Samuele 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.56

1°: 7.31  2°: 7.19  3°: 6.37    4°: 8.56             

10 350 BANI Claudio 1999 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.40

1°: 7.51  2°: 7.32  3°: 7.97    4°: 8.40             

11 365 PUCCI Samuele 2000 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 7.90

1°: 7.90  2°: 6.74  3°: 7.89    4°: 7.47             

12 771 CONFORTI Francesco 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.76

1°: 7.00  2°: 7.76  3°: 7.47    4°: 7.09             

13 660 BERTI Lapo 1999 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.37

1°: 5.82  2°: 6.99  3°: 7.37    4°: N             

14 357 LAMI Paolo 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.24

1°: 7.09  2°: 6.66  3°: 7.12    4°: 7.24             

15 363 PETTINI Giacomo 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.15

1°: 6.97  2°: 6.22  3°: 7.15    4°: 4.36             

16 362 PERNA Emanuele 1999 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.70

1°: 6.20  2°: 6.70                         

17 691 LUCARINI Federico 1999 RM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 6.64

1°: 5.33  2°: 6.64                         

18 354 FENZI Lorenzo 1999 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 6.62

1°: 6.61  2°: 6.62                         

19 366 ROLLO Emanuele 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.48

1°: 5.48  2°: 5.01                         

20 352 BARONCELLI Niccolo' 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.87

1°: 3.78  2°: 4.87                         

  364 PICCOLO Matteo 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass

55 METRI RAGAZZI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 59 BULLERI Matteo 2000 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.66

2 3 16 BARTOLOMEI Stefano 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.03

3 6 72 SALVADORI Christian Gab 1999 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.62

  4 88 BALDUCCI Andrea 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  2 7 CIPRIANI Alessandro 2000 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI NP

  1 89 BERTI Andrea 1999 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 21 PAMPALONI Mattia 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.13  q

2 4 77 MAESTRIPIERI Massimilia 1999 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 8.44  q

3 6 64 GIORDANO Michelangelo 1999 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.49

4 2 17 BERTI Filippo 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.62

  3 93 RIGHI Giulio 1999 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 11 LEOLINI Manuel 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.73  q

2 6 8 BARTOLINI Giovanni 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.30  q



3 3 56 PIERONI Alessandro 2000 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.07

4 5 74 DI BIAGIO Gabriele 1999 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 9.38

5 1 15 BARACANI Riccardo 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.51

  2 91 FOSSATI Jacopo 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

Batteria 4 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 71 MAGRETTI Filippo 1999 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 9.04

2 1 3 PAROLAI Filippo 1999 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.10

3 5 78 MELANI Giacomo 2000 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 9.15

4 2 67 MATTEUCCI Stefano 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.50

5 4 23 SAVASTANO Stefano 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.97

  3 96 TORTOLI Alberto 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

Batteria 5 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 68 PIEROTTI Luca 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.45  q

2 4 13 BARTOLOZZI Giovanni 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.56

3 2 25 ANGHIARI Andrea 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 8.85

4 6 35 BENANCHI Massimiliano 2000 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.76

  5 94 RUSSO Riccardo 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  3 55 RIGHI Vieri 2000 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

Batteria 6 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 36 BONI Luca 1999 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.85

2 3 84 ORSI Alessio 2000 RM PT359 ATLETICA UZZANO 10.36

  2 5 CARNEVALI Pietro 1999 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI NP

  6 92 MANGANELLI Simone 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  5 73 BERNARDINI Fabio 2000 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA NP

Batteria 7 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 27 LANGELLA Davide 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 7.51  q

2 3 66 MASTRANTUONO Gabriel 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.88

3 2 83 ABENANTE Edoardo 2000 RM PT359 ATLETICA UZZANO 9.09

4 6 46 CALAMAI Matteo 2000 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.26

5 5 14 SEGHI Costantino 2000 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.42

  4 95 SORRENTINO Niccolo' 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

Batteria 8 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 32 PISA Riccardo 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 8.62

2 1 70 GIANGRAVE' Jacopo 1999 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 8.87

3 5 85 FORASASSI Francesco 2000 RM PT400 AGLIANATLETICA 9.13

4 3 42 MARIOTTI Filippo 2000 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.40

5 2 44 SASSOLI Tommaso 2000 RM FI025 ATL. CALENZANO 9.64

6 6 2 ALLORI Alessio 1999 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.02

Batteria 9 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 180 PAPI Dario 1999 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.40  q

2 2 76 HUGHES Filippo 1999 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 8.89

3 5 81 GIACOMELLI Gregorio 1999 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.19

4 6 48 PALUMBO Luca 2000 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.25

  4 90 CALATTINI Federico 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

Batteria 10 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 60 CALISE Lorenzo 1999 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.11  q

2 1 30 MORANDO Simone 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 8.48  q

3 4 62 COLUCCI Eugenio 2000 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.01

4 6 45 DE LUCIA Kevin 2000 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 9.20

5 3 24 TOFANI Tommaso 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.37

6 2 80 DAL CANTO Niccolo' 2000 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.90



Batteria 11 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 29 MONSELVI Marco 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 8.21  q

2 6 97 TOMMASI Leonardo 2000 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 8.45  q

3 3 82 PAGNINI Umberto 2000 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.12

4 4 28 MAGNANI Michael 2000 RM FI005 ATL.SESTESE 9.20

5 1 52 NANNELLI Simone 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.21

6 5 43 GALLO Mattia 2000 RM FI025 ATL. CALENZANO 9.89

Batteria 12 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 20 MERIGGI Massimiliano 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.10  q

2 5 51 DONATI Niccolo 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.19  q

3 4 19 KEQI Devit 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.83

4 6 18 CELLAI Tommaso 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.26

5 3 54 PETRIELLA Lorenzo 2000 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.42

6 2 4 SALVI Davide 2000 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.52

Batteria 13 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 63 BORTONE Silvio Mauro 1999 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.43  q

2 3 37 FALANGA Alessio 1999 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.45  q

3 6 40 BIANCHI Alessandro 2000 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.01

  5 75 FEROCI Francesco 1999 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA NP

  4 6 CIPRIANI Federico 1999 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI NP

Batteria 14 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10 CIANTI Edoardo 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.93  q

2 1 26 CADEDDU Vincenzo 2000 RM FI005 ATL.SESTESE 8.11  q

3 3 61 DI FRAIA Giacomo 1999 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.50  q

4 2 50 DEI Matteo 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.76

5 6 9 CALA' Francesco 2000 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.06

6 5 53 PETRELIA Davide 2000 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.27

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 63 BORTONE Silvio Mauro 1999 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.43  q

2 1 27 LANGELLA Davide 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 7.51  q

3 4 11 LEOLINI Manuel 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.73  q

4 4 10 CIANTI Edoardo 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.93  q

5 1 20 MERIGGI Massimiliano 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.10  q

6 1 26 CADEDDU Vincenzo 2000 RM FI005 ATL.SESTESE 8.11  q

6 5 60 CALISE Lorenzo 1999 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.11  q

8 5 21 PAMPALONI Mattia 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.13  q

9 5 51 DONATI Niccolo 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.19  q

10 2 29 MONSELVI Marco 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 8.21  q

11 6 8 BARTOLINI Giovanni 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.30  q

12 3 180 PAPI Dario 1999 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.40  q

13 4 77 MAESTRIPIERI Massimilia 1999 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 8.44  q

14 1 68 PIEROTTI Luca 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.45  q

14 3 37 FALANGA Alessio 1999 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.45  q

14 6 97 TOMMASI Leonardo 2000 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 8.45  q

17 1 30 MORANDO Simone 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 8.48  q

18 3 61 DI FRAIA Giacomo 1999 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.50  q

19 4 13 BARTOLOZZI Giovanni 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.56

20 4 32 PISA Riccardo 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 8.62

21 5 59 BULLERI Matteo 2000 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.66

22 2 50 DEI Matteo 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.76

23 4 19 KEQI Devit 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.83

24 4 36 BONI Luca 1999 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.85

24 2 25 ANGHIARI Andrea 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 8.85

26 1 70 GIANGRAVE' Jacopo 1999 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 8.87

27 3 66 MASTRANTUONO Gabriel 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.88

28 2 76 HUGHES Filippo 1999 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 8.89



29 6 40 BIANCHI Alessandro 2000 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.01

29 4 62 COLUCCI Eugenio 2000 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.01

31 3 16 BARTOLOMEI Stefano 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.03

32 6 71 MAGRETTI Filippo 1999 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 9.04

33 6 9 CALA' Francesco 2000 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.06

34 3 56 PIERONI Alessandro 2000 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.07

35 2 83 ABENANTE Edoardo 2000 RM PT359 ATLETICA UZZANO 9.09

36 1 3 PAROLAI Filippo 1999 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.10

37 3 82 PAGNINI Umberto 2000 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.12

38 5 85 FORASASSI Francesco 2000 RM PT400 AGLIANATLETICA 9.13

39 5 78 MELANI Giacomo 2000 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 9.15

40 5 81 GIACOMELLI Gregorio 1999 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.19

41 6 45 DE LUCIA Kevin 2000 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 9.20

41 4 28 MAGNANI Michael 2000 RM FI005 ATL.SESTESE 9.20

43 1 52 NANNELLI Simone 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.21

44 6 48 PALUMBO Luca 2000 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.25

45 6 46 CALAMAI Matteo 2000 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.26

45 6 18 CELLAI Tommaso 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.26

47 3 24 TOFANI Tommaso 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.37

48 5 74 DI BIAGIO Gabriele 1999 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 9.38

49 3 42 MARIOTTI Filippo 2000 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.40

50 3 54 PETRIELLA Lorenzo 2000 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.42

50 5 14 SEGHI Costantino 2000 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.42

52 6 64 GIORDANO Michelangelo 1999 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.49

53 2 67 MATTEUCCI Stefano 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.50

54 1 15 BARACANI Riccardo 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.51

55 2 4 SALVI Davide 2000 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.52

56 2 17 BERTI Filippo 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.62

56 6 72 SALVADORI Christian Gab 1999 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.62

58 2 44 SASSOLI Tommaso 2000 RM FI025 ATL. CALENZANO 9.64

59 6 35 BENANCHI Massimiliano 2000 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.76

60 5 43 GALLO Mattia 2000 RM FI025 ATL. CALENZANO 9.89

61 2 80 DAL CANTO Niccolo' 2000 RM PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.90

62 4 23 SAVASTANO Stefano 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.97

63 6 2 ALLORI Alessio 1999 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.02

64 5 53 PETRELIA Davide 2000 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.27

65 3 84 ORSI Alessio 2000 RM PT359 ATLETICA UZZANO 10.36

  3 55 RIGHI Vieri 2000 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

  2 5 CARNEVALI Pietro 1999 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI NP

  6 92 MANGANELLI Simone 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  3 96 TORTOLI Alberto 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  5 73 BERNARDINI Fabio 2000 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA NP

  5 75 FEROCI Francesco 1999 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA NP

  4 88 BALDUCCI Andrea 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  2 7 CIPRIANI Alessandro 2000 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI NP

  4 90 CALATTINI Federico 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  1 89 BERTI Andrea 1999 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  2 91 FOSSATI Jacopo 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  4 95 SORRENTINO Niccolo' 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  5 94 RUSSO Riccardo 2000 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  3 93 RIGHI Giulio 1999 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA NP

  4 6 CIPRIANI Federico 1999 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 27 LANGELLA Davide 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 7.28

2 5 11 LEOLINI Manuel 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.78

3 2 10 CIANTI Edoardo 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.90

4 6 20 MERIGGI Massimiliano 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.99

5 1 26 CADEDDU Vincenzo 2000 RM FI005 ATL.SESTESE 8.34

6 3 63 BORTONE Silvio Mauro 1999 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.61

Finale 2 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 21 PAMPALONI Mattia 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.99

2 5 51 DONATI Niccolo 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.07

3 3 60 CALISE Lorenzo 1999 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.22

4 6 8 BARTOLINI Giovanni 1999 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.31

5 1 180 PAPI Dario 1999 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.41

  2 29 MONSELVI Marco 1999 RM FI005 ATL.SESTESE NP

Finale 3 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 97 TOMMASI Leonardo 2000 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 8.33

2 6 30 MORANDO Simone 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 8.34

3 5 68 PIEROTTI Luca 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.36

4 3 77 MAESTRIPIERI Massimilia 1999 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 8.44

5 1 61 DI FRAIA Giacomo 1999 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.60

  4 37 FALANGA Alessio 1999 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP

55 HS H 60 RAGAZZI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 114 CERI Isacco 2000 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.54  q

2 5 123 MORROCCHESI Lorenzo 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.12  q

3 4 104 CINTOLESI Federico 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.48

4 2 122 FRANCIA Giacomo 2000 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.77

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 101 GHINASSI Niccolo' 1999 RM AR051 ATL. SESTINI 9.65  q

2 5 116 CABRAS Lorenzo 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.39  q

3 3 109 LABANCA Tommaso 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 10.42  q

4 2 112 VEZZOSI Simone 1999 RM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.09  q

5 4 124 VEZZONI Dennis 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.57

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 108 CANTAFIO Matteo 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 9.43  q

2 6 126 LARUSHI Marco 1999 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.97  q

3 4 117 PANICHI Federico 2000 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.08  q

4 2 106 D'INTINO Tommaso 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.23  q

5 3 127 NICCOLAI Andrea 2000 RM PT359 ATLETICA UZZANO 13.61

Batteria 4 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 110 TASSINI Nicola 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 10.72  q

2 3 111 MANNUCCI Diego 2000 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.89  q

3 2 113 FRANCIOLINI Samuele 2000 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.69

4 4 105 CORBO Gabriele 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.86

  1 103 CARUSO Edoardo 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 108 CANTAFIO Matteo 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 9.43  q

2 6 101 GHINASSI Niccolo' 1999 RM AR051 ATL. SESTINI 9.65  q

3 6 126 LARUSHI Marco 1999 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.97  q

4 4 117 PANICHI Federico 2000 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.08  q

5 2 106 D'INTINO Tommaso 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.23  q

6 5 116 CABRAS Lorenzo 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.39  q

7 3 109 LABANCA Tommaso 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 10.42  q

8 6 114 CERI Isacco 2000 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.54  q

9 5 110 TASSINI Nicola 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 10.72  q

10 3 111 MANNUCCI Diego 2000 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.89  q

11 2 112 VEZZOSI Simone 1999 RM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.09  q

12 5 123 MORROCCHESI Lorenzo 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.12  q

13 4 104 CINTOLESI Federico 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.48



14 4 124 VEZZONI Dennis 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.57

15 2 113 FRANCIOLINI Samuele 2000 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.69

16 2 122 FRANCIA Giacomo 2000 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.77

17 4 105 CORBO Gabriele 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.86

18 3 127 NICCOLAI Andrea 2000 RM PT359 ATLETICA UZZANO 13.61

  1 103 CARUSO Edoardo 2000 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 108 CANTAFIO Matteo 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 9.31

2 4 101 GHINASSI Niccolo' 1999 RM AR051 ATL. SESTINI 9.52

3 5 126 LARUSHI Marco 1999 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.65

4 6 106 D'INTINO Tommaso 1999 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.81

5 2 117 PANICHI Federico 2000 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.82

6 1 116 CABRAS Lorenzo 1999 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.49

Finale 2 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 114 CERI Isacco 2000 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.94

2 3 109 LABANCA Tommaso 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 10.17

3 1 123 MORROCCHESI Lorenzo 2000 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.96

4 5 110 TASSINI Nicola 1999 RM FI005 ATL.SESTESE 11.43

  6 112 VEZZOSI Simone 1999 RM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA NP

  2 111 MANNUCCI Diego 2000 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP

STAFF. 4X160 INDOOR RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 196 MASTRANTUONO Gabriel - PIEROTTI Luca - MORROCCHESI Lorenzo - BORTONE Silvio Mauro RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:42.6

2 2 150 MAESTRIPIERI Massimilia - DI BIAGIO Gabriele - MELANI Giacomo - HUGHES Filippo RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 1:43.9

3 4 152 NICCOLAI Andrea - ORSI Alessio - ABENANTE Edoardo - RUSSO Lorenzo RM PT359 ATLETICA UZZANO 1:49.4

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 149 NAPOLITANO Luca - COLIA Mirco Giovanni - FRANCIA Giacomo - NESIMOSKI Dennis RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1:45.4

2 3 7 BANI Claudio - CALAMAI Matteo - PAPI Andrea - PALUMBO Luca RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT B 1:45.5

3 5 195 GIORDANO Michelangelo - MATTEUCCI Stefano - VEZZONI Dennis - BIANCHINI Andrea RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA B 1:54.0

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 147 CALISE Lorenzo - DI FRAIA Giacomo - DE MARCO Cristiano - BULLERI Matteo RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:38.4

2 2 3 CERI Isacco - FABRIZI Niccolo - GIANASSI Simone - PELLI Alessandro RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT A 1:38.8

3 6 4 DONATI Niccolo - DEI Matteo - POLI Roberto - CABRAS Lorenzo RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. A 1:41.4

4 4 161 NALDI Matteo - FRANCIOLINI Samuele - SUPPA Lorenzo - DE LUCIA Kevin RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 1:51.8

5 3 148 COLUCCI Eugenio - MAGGI Giacomo - FENZI Lorenzo - CHIARUGI Dario RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1:55.0

Serie 4 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 142 SEGHI Costantino - AFFORTUNATI David - BELLINI Samuele - RINALDI Francesco RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:42.3

2 3 131 MARTINOZZI Lorenzo - MARTINELLI Lorenzo - FAUSTINI Tommaso - QUERCI Matteo RM FI025 ATL. CALENZANO 1:45.9

2 5 144 BARACANI Riccardo - BARTOLOMEI Stefano - SANTANGELO Yuri - PETTINI Giacomo RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:45.9

4 2 99 TASSINI Nicola - LABANCA Tommaso - MAGNANI Michael - SIGNORILE Nicolo' RM FI005 ATL.SESTESE B 1:47.0

Serie 5 Nelson Mandela Forum - 11 Febbraio 2012 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 141 CIANTI Edoardo - BARTOLINI Giovanni - LUNGHI Andrea - LEOLINI Manuel RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:32.8

2 1 100 LANGELLA Davide - CANTAFIO Matteo - MORANDO Simone - CADEDDU Vincenzo RM FI005 ATL.SESTESE A 1:33.5

3 5 5 MEINI Samuele - RIGHI Matteo - PANICHI Federico - CHIMENTI Lorenzo RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:36.2

4 4 143 PAMPALONI Mattia - MERIGGI Massimiliano - D'INTINO Tommaso - BARTOLOMEI Stefano RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:37.5

5 3 140 ALLORI Alessio - FANTONI Venanzio - PAROLAI Filippo - SALVI Davide RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:47.7

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 141 CIANTI Edoardo - BARTOLINI Giovanni - LUNGHI Andrea - LEOLINI Manuel RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:32.8

2 1 100 LANGELLA Davide - CANTAFIO Matteo - MORANDO Simone - CADEDDU Vincenzo RM FI005 ATL.SESTESE A 1:33.5

3 5 5 MEINI Samuele - RIGHI Matteo - PANICHI Federico - CHIMENTI Lorenzo RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:36.2

4 4 143 PAMPALONI Mattia - MERIGGI Massimiliano - D'INTINO Tommaso - BARTOLOMEI Stefano RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:37.5

5 5 147 CALISE Lorenzo - DI FRAIA Giacomo - DE MARCO Cristiano - BULLERI Matteo RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:38.4

6 2 3 CERI Isacco - FABRIZI Niccolo - GIANASSI Simone - PELLI Alessandro RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT A 1:38.8

7 6 4 DONATI Niccolo - DEI Matteo - POLI Roberto - CABRAS Lorenzo RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. A 1:41.4

8 4 142 SEGHI Costantino - AFFORTUNATI David - BELLINI Samuele - RINALDI Francesco RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:42.3

9 5 196 MASTRANTUONO Gabriel - PIEROTTI Luca - MORROCCHESI Lorenzo - BORTONE Silvio Mauro RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:42.6

10 2 150 MAESTRIPIERI Massimilia - DI BIAGIO Gabriele - MELANI Giacomo - HUGHES Filippo RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 1:43.9

11 4 149 NAPOLITANO Luca - COLIA Mirco Giovanni - FRANCIA Giacomo - NESIMOSKI Dennis RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1:45.4

12 3 7 BANI Claudio - CALAMAI Matteo - PAPI Andrea - PALUMBO Luca RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT B 1:45.5

13 5 144 BARACANI Riccardo - BARTOLOMEI Stefano - SANTANGELO Yuri - PETTINI Giacomo RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:45.9

13 3 131 MARTINOZZI Lorenzo - MARTINELLI Lorenzo - FAUSTINI Tommaso - QUERCI Matteo RM FI025 ATL. CALENZANO 1:45.9

15 2 99 TASSINI Nicola - LABANCA Tommaso - MAGNANI Michael - SIGNORILE Nicolo' RM FI005 ATL.SESTESE B 1:47.0

16 3 140 ALLORI Alessio - FANTONI Venanzio - PAROLAI Filippo - SALVI Davide RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:47.7

17 4 152 NICCOLAI Andrea - ORSI Alessio - ABENANTE Edoardo - RUSSO Lorenzo RM PT359 ATLETICA UZZANO 1:49.4

18 4 161 NALDI Matteo - FRANCIOLINI Samuele - SUPPA Lorenzo - DE LUCIA Kevin RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 1:51.8

19 5 195 GIORDANO Michelangelo - MATTEUCCI Stefano - VEZZONI Dennis - BIANCHINI Andrea RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA B 1:54.0

20 3 148 COLUCCI Eugenio - MAGGI Giacomo - FENZI Lorenzo - CHIARUGI Dario RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1:55.0
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